



رونمایی از نوشیدنی انرژی زای طبیعی و شادی آور زعفرانی تراوند در نمایشگاه بزرگ آنوگا - کلن ۲۰۱۷

شرکت دانش بنیان تروند زعفران قائن، از نوشیدنی انرژی زای زعفرانی تراوند در نمایشگاه بین المللی آنوگا رونمایی کرد.

به گزارش اگرو فود نیوز مهندس محسن احتشام ، مدیرعامل شرکت تروند زعفران در خصوص تولید و رونمایی از این محصول جدید گفت : قرن هاست محصولی تولید میکنیم که از خواص فراوان آن غافلیم و با خام فروشی فرصت بهرمندی این خواص را از دست داده ایم.

محسن احتشام افزود : زعفران ایران در جهان بالاترین اعتبار را داراست، باید از این موقعیت بهره گرفت و در راستای اقتصاد مقاومتی محصولات متنوع و جانبی تولید کرد. شرکت دانش بنیان تروند زعفران قاین با ارائه نوشیدنی زعفرانی با عنوان انرژی زای طبیعی و رونمایی از آن در نمایشگاه آنوگا آلمان برخلاف همیشه که فقط زعفران ارائه میشد، راهی برای ورود محصولات جانبی زعفران به دنیا

باز کرده تا این موهبت بزرگ را با تلاش های بیشتر در فرهنگ سازی مصرف، به جایگاه واقعی آن در جهان برسانند. بازدیدکنندگان زیادی از کشورهای مختلف دنیا این نوشیدنی را مزه و تایید و تحسین کردند.

مهندس احتشام افزود: این اقدام دریچه جدیدی رو به فرهنگسازی مصرف زعفران با ورود شرکت های بزرگ نوشیدنی ها در دنیا باز خواهد کرد که اقدامی در جهت افزایش مصرف زعفران در جهان خواهد بود.





آب زرشک ۱۵۰ سی سی
محصولی جدید از تراوند



سلامت را در طبیعت جستجو کنید!
با نوآوری و بازاریابی جایگاه زرشک را جهانی می کنیم

آب زرشک های ۱۵۰ سی سی تراوند محصولی جدید از شرکت دانش بنیان تراوند زعفران قائن

شرکت دانش بنیان تراوند زعفران قائن بعد از تولید موفق آب زرشک تراوند محصولات جدید تراوند را در بسته های ۱۵۰ سی سی روانه بازار کرد.

به گزارش اگروفودنیوز در سایت [تراوند](#)
[زعفران](#) در خصوص محصول آب زرشک و
فواید منحصر به فردش چنین توصیف شده
است :

اگه بدونید این دونه های کوچولو و ترشی که تو بعضی غذاها می خورید چقدر فایده داره ، دیگه از نوشیدن آبمیوه ش دست بر نمی دارید. بدنتون رو به دست زرشک بسپارید و معجزه ش رو خیلی زود ببینید. اولین اتفاقی که بعد خوردن یه لیوان [آب زرشک تراوند](#)

میوفته اینه که اعصابتون آروم میشه . یه مدت که آب زرشک تراوند بخورید با همه اضطراب ها و افسردگی های بی دلیلتون خداحافظی می کنید.

رگ ها ، قلب و کبدتون با کمک زرشک اونقدر خوب کار می کنه که انگار همه شون رو با سری جدید و آکبند عوض کردید. با نوشیدن آب زرشک تراوند کبد خوب کار می کنه و تمام سموم بدنه رو دفع می کنه، در نتیجه خیرشو همه اعضاء و تک تک سلول های بدن می بینن.

گفتنی است مدیریت شرکت تروند زعفران قائن بعهدہ مهندس محسن احتشام ، رئیس اتاق بازرگانی صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی و رئیس شورای ملی زعفران است.



تراوند

آب زرشک ۱۵۰ سی سی

محصولی جدید از تراوند



سلامتی را در طبیعت جستجو کنید!

با نوآوری و بازاریابی جایگاه زرشک را جهانی می کنیم



سلامتی را در طبیعت جستجو کنید!

محصولی از شرکت دانش بنیان تروند زعفران قاین

آب زرشک تراوند محصول جدیدی از شرکت دانش بنیان تروند زعفران قاین

شرکت دانش بنیان تروند زعفران قاین در بیست و سومین نمایشگاه ایران آگروفود از محصول آب زرشک خود به نام تراوند رونمایی کرد.

به گزارش آگروفودنیوز، در بیست و سومین نمایشگاه ایران آگروفود استقبال بازدیدکنندگان از محصول آب زرشک تراوند که طعمی به یاد ماندنی و با خواص منحصر به فرد داشت بی نظیر بود. تروند با تولید این محصول نوید یک محصول با کیفیت برای علاقمندان به آب زرشک داد. از خواص درمانی آب زرشک می توان به آرام بخش و ضد استرس، تقویت سیستم ایمنی بدن، تصفیه کننده خون، تنظیم فشارخون، تنظیم قند خون، پایین آورنده چربی خون، پایین آورنده اوره، شستشوی کبد و کلیه، بهبود گوارش و کوچک کننده شکم، مفید در درمان جوش صورت و بدن، اشاره کرد.

بهتر است هر روز صبح ناشتا ترجیحاً قبل از طلوع آفتاب یک لیوان و یا شب موقع خواب یک لیوان میل نمایید.

ضمناً آب زرشک برای افرادی که مبتلا به سرفه های خشک هستند مضر

